Российская Федерация
 Ива​новская область
Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
от  28.09.2022 г.                                                                     № 8
с.Сеготь
О назначении старост населенных пунктов  Сеготского сельского поселения
 Пучежского муниципального района Ивановской области
  В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Ивановской области от 01.07.2019г. №40-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Ивановской области», Уставом Сеготского сельского поселения,  а также на основании протоколов схода   граждан в населенных пунктах, Совет Сеготского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Назначить старостами сельских населенных пунктов Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области сроком на пять лет следующих кандидатур:
1.1 Староста села Сеготь – Смирнова Татьяна Геннадьевна;
1.2 Староста села Петрово – Фомичева Елена Геннадьевна;
1.3 Староста деревни Дроздиха – Летова Валентина Николаевна;
1.4 Староста деревни Летнево – Кузнецова Любовь Павловна;
1.5 Староста деревни Марищи– Кулькова Наталья Михайловна.
2. Датой назначения считать дату принятия настоящего решения.
          3. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                              Ю.В. Кудрявцев
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                       Н.Л. Красильникова
УТВЕРЖДЕНО
решением  Совета Сеготского сельского
 поселения Пучежского муниципального
 района Ивановской области
от 08.07.2022 г. № 2
Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
 при осуществлении муниципального контроля
 на территории Сеготского сельского  поселения
Пучежского муниципального района

Индикаторами риска нарушения обязательных требований, применяемыми как основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля являются:
1) Непредставление уведомления контролируемым лицом о принятии мер по обеспечению соблюдения обязательных требований, указанных в предостережении о недопустимости их нарушения;
2) Наличие информации, размещенной в средствах массовой (информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»), в обращениях граждан, общественных организаций, органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений о нарушении на подконтрольных объектах обязательных требований, - при наличии двух и более фактов, зафиксированных в течение года, предшествующего дню получения вышеуказанных сведений.